2

	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
      17.09.2011                                                                                                               № 255

О признании утратившим силу

Решения Совета депутатов городского
поселения Пойковский от 19.12.2009 № 122
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие нормативных актов органов местного самоуправления городского поселения Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.12.2009 № 122 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» в редакции Решения Совета депутатов городского поселения от 30.04.2011 № 227.

2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

А.Н. Виноградов

PAGE